[bookmark: _GoBack]申請書類１０
船橋市運動公園及び法典公園指定管理者指定申請辞退届

令和　　年　　月　　日

船 橋 市 長　あて

住所
氏名
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
電話番号

　船橋市都市公園条例第１３条の規定により指定管理者の指定を受けたく申請書を提出しましたが、下記のとおり申請を辞退します。

記

１．指定を受けようと申請した施設
　　　船橋市運動公園及び法典公園

２．申請を辞退する理由

担当者氏名

連絡先（TEL）